

TIIBETINTERRIERIT ry
VUOSIKOKOUS

Kalastajatorppa, Helsinki
11.2.2007 klo 12.00

1. **KOKOUKSEN AVAUS JA OSALLISTUJIEN TOEAMINEN**
 Yhdistyksen puheenjohtaja Tanja Hakamo avasi kokouksen klo 12 ja toivotti osallistujat tervetulleiksi. Todettiin osallistujat, joita oli 28 kpl (osallistujaluettelo, liite1).
2. **VALITTAAN KOKOUKSELLE PUHEENJOHTAJA, SIHTEERI, KAKSI PÖYTÄKIRJANTARKASTAJAA JA KAKSI ÄÄNTENLASKIJAA.**
 Valittiin yksimielisesti kokouksen puheenjohtajaksi Juha Purtanen ja sihteeriksi Petra Sankelo. Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Sirpa Heinonen ja Lea Kärkkäinen. Kokouksen ääntenlaskijoiksi valittiin Hannu Voutilainen ja Jaana Myötyri-Ulmanen.
3. **KOKOUKSEN LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOEAMINEN**
 Kokous todettiin oikein koolle kutsutuksi, lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Hyväksyttiin kokoukselle laadittu esityslista (liite2).
4. **VUODEN 2006 TOIMINTAKERTOMUKSEN HYVÄKSYMINE**
 Tutustuttiin Tiibetinterrierit ry:n toimintakertomukseen kuluneelta vuodelta 2006 (liite3). Kertomus hyväksyttiin sellaisenaan.
5. **ESITETÄÄN YHDISTYKSEN TILIT, TILINTARKASTAJIEN LAUSUNTO SEKÄ PÄÄTETÄÄN TILIEN HYVÄKSYMISESTÄ JA VASTUUVAPAUDEN MYÖNTÄMISESTÄ.**
 Käytiin läpi yhdistyksen tuloslaskelma ja tase vuodelta 2006 (liite 4) taloudenhoitaja Nina Laanterän johdolla. Kuultiin tilintarkastajien lausunto (liite 5). Vuosikokous päätti yksimielisesti hyväksyä tilit ja myöntää vastuuvapauden tilivelvollisille.
6. **PÄÄTETÄÄN JÄSENMAKSUN SUURUDESTA.**
 Hallitus ehdotti jäsenmaksujen säilyttämistä ennallaan:
 - *varsinainen jäsen 20€, perhejäsen 8€, ulkomailla asuva jäsen 25€.*
 - *liittymismaksu 4€.*
 - *kasvattajan ilmoittaman uuden jäsenen 1. vuosi 10€.*
 Vuosikokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen jäsenmaksujen ennallaan säilyttämisestä.
7. **HYVÄKSYTÄÄN TOIMINTASUUNNITELMA 2007 SEKÄ TALOUSARVIO 2007 ALKANEELLE VUODELLE.**
 Luettiin hallituksen laatima toimintasuunnitelma vuodelle 2007 (liite 6) ja hyväksyttiin se sellaisenaan. Taloudenhoitaja Nina Laanterä esitteli hallituksen esittämän talousarvion vuodelle 2007 (liite 7). Suunnitelma hyväksyttiin sellaisenaan.
8. **HYVÄKSYTÄÄN JALOSTUSTOIMIKUNNAN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2006, TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2007 SEKÄ PENTUVÄLITTÄJÄN RAPORTTI VUODELTA 2006.**
 Luettiin jalostustoimikunnan materiaalit vuodelta 2006 (liite 8) sekä toimintasuunnitelma 2007 (liite 9) ja ne hyväksyttiin sellaisenaan. Tutustuttiin pentuvälittäjän raporttiin vuodelta 2006 (liite 10) ja se hyväksyttiin sellaisenaan.

Pentuvälittäjän henkilöllisyys ei selviä raportista, joten merkitään pöytäkirjaan, että vuonna 2006 pentuvälittäjänä on toiminut Anneli Hämäläinen. Tutustuttiin myös jalostustoimikunnan seurantaraporttiin kuluneelta kolmivuotiskaudelta 2004-2006 (liite 11) ja se hyväksyttiin sellaisenaan.

9. **KÄSITELLÄÄN TOIMENPITEET PEVISA-OHJELMAN JA TKOSTA.**
(PEVISA-määräykset, esityslistan liite 1, pöytäkirjan liite 12). Esitetään, että tiibetinterrierin PEVISA-ohjelmaa jatketaan entisellään. Vuosikokous hyväksyi esityksen yksimielisesti.
10. **VALITAAN YHDISTYKSEN PUHEENJOHTAJA, JOKA TOIMII MYÖS HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJANA.**
Yhdistyksen puheenjohtajaksi ehdotettiin Janette Fröbergiä ja Tanja Hakamo. Juha Puranen ehdotti avointa äänestystä käsiä nostamalla ja vuosikokous hyväksyi tämän yksimielisesti.
Selvällä äänten enemmistöllä (24 ääntä), yhdistyksen puheenjohtajana valittiin jatkamaan Tanja Hakamo.
11. **TOIMITETAAN HALLITUKSEN JÄSENTEN VAALI EROVUOROISTEN OSALTA. EROVUOROSSA OVAT JANETTE FRÖBERG, NINA LAANTERÄ JA TARJA SALO.**
Hallitukseen ehdotettiin seuraavia henkilöitä: Janette Fröberg, Sirpa Heinonen, Nina Laanterä ja Hannu Voutilainen. Todetaan, että Marita Hering perui ehdotuksensa Janette Fröbergin suhteen. Näin ollen valittiin Nina Laanterä jatkamaan hallituksessa ja Heinonen ja Voutilainen hallituksen uusiksi jäseniksi.
12. **VALITAAN KAKSI TILINTARKASTAJAA JA HEIDÄN VARAMIEHENSÄ.**
Varsinaisiksi tilintarkastajiksi ehdotettiin Airi Suurosta ja Tuija Kuivalaista, jotka myös valittiin tehtävään. Varatilintarkastajiksi ehdotettiin ja valittiin Monica Holm Suurosen varamieheksi ja Lea Kärkkäinen Kuivalaisen varamieheksi.
13. **VALITAAN JALOSTUSNEUVO JA SEKÄ JALOSTUSTOIMIKUNTA SEURAAVAKSI KOLMEVUOTISKAUDEKSI.**
Jalostusnevojaksi ehdotettiin Minna Granskogia ja Leila Salonen-Purtasta. Salonen-Purtanen ilmoitti, ettei ole käytettävissä tehtävään. Minna Granskog valittiin jatkamaan yhdistyksen jalostusnevojana.

Jalostustoimikuntaan ehdotettiin ja valittiin seuraavat henkilöt: Janette Fröberg, Tanja Hakamo, Riitta Kokkonen, Tuula Plathan, Petra Sankelo ja Kirsi Wikström.

Ehdotettiin jalostustoimikunnan ulkopuoliseksi asiantuntijajäseneksi Eva Manneria. Vuosikokous hyväksyi ehdotuksen.
14. **EVA MANNERIN ESITYS VUOSIKOKOUKSELLE TERVEYSRAHASTO TOIMINNAN ELVYTTÄMISESTÄ UUELLEEN KÄYNTIIN.**
(Eva Mannerin esitys, esityslistan liite 2, pöytäkirjan liite 13). TTRY:n Jalostustoimikunnan jäsen Eva Manner esittää Vuosikokoukselle 11.2.2007, että Tiibetinterrierit ry:n aiemmin käyttämä Terveysrahastotoiminta elvytetään jälleen käyntiin.
Ehdotuksen mukaan Terveysrahasto voisi toimia seuraavasti:
- Rahastoa varten pidetään erillistä jo olemassa olevaa pankkitiliä. Rahastoa voidaan kurtuttaa muun muassa lahjoitusvaroin, järjestämällä erilaisia tapahtumia (match showt jne), nimeämällä rahastolle lahjoitettavaksi tietty prosentti Tiibetinterrierit ry:n

jäsenmaksuista tai nimeämällä rahastolle lahjoitettavaksi sovittu osuus erikoisnäyttelyiden voitoista.

- Rahaston varoja käytettäisiin terveystutkimusten rahoittamiseen. Jalostustoimikunta laatii rahastolle uudet säännöt ja päättää, mihin tutkimuksiin, minkä koirien tutkimiseen sekä kuinka suurella summalla kutakin tutkimusta tai tutkittavaa tuetaan.
Tiibetinterrierit ry:n hallituksen kommentti:

Eva Mannerin ehdotus on ajankohtainen nyt, kun useita geenitutkimuksia PRA-, LL- sekä CCL-sairauksien voittamiseksi tehdään samanaikaisesti useissa eri maissa.

Lisäksi Suomessa on yleistymässä DNA-pankkitoiminta, johon kerätään näytteitä Suomessa asuvista koirista.

TTry:n hallitus kannustaa kasvattajia ja jalostuskoirien omistajia tukemaan kaikkea tiibetinterrierin terveyttä edistävää tutkimustyötä ja kannattaa Eva Mannerin ehdotusta terveystutkimusten uudelleen käynnistämisestä.

Vuosikokous hyväksyi Eva Mannerin ehdotuksen yksimielisesti.

Juha Purtaanen ehdotti kokoukselle taukoa ja kokous keskeytettiin klo 13.40.

Kokousta jatkettiin 13.45.

15. EVA MANNERIN ESITYS VUOSIKOKOUKSELLE VIRALLISTEN KUULOTUTKIMUSTULOSTEN JULKAISEMISESTA TIIBETINTERRIERIT RY:N VUOSIKIRJASSA.

(Eva Mannerin esitys, esityslistan liite 2, pöytäkirjan liite 13). TTry:n Jalostustoimikunnan jäsen Eva Manner esittää Vuosikokoukselle 11.2.2007, että Suomessa asuville tiibetinterriereille tehtyjen virallisten kuulotutkimusten (BAER) tulokset julkaistaan TTry:n vuosikirjassa. Nykyisen käytännön mukaan TTry julkaisee kaikki silmä-, lonkka-, sekä polvitutkimusten tulokset. Silmätulosten yhteydessä julkaistaan tutkitun koiran vanhemmat, koska PRA- ja LL-sairauksien periytymistapa tunnetaan. Polvi- ja lonkkatutkimustulosten yhteydessä vanhempien tietoja ei julkaista. Ehdotuksen mukaan kuulotutkimusten tuloksissa julkaistaisiin koiran nimi, rekisterinumero, syntymäaika, väri sekä itse tutkimustulos. Kuulotutkimusten julkaiseminen aloitettaisiin vuosikirjassa 2007.

Tiibetinterrierit ry:n hallituksen kommentti:

Avoimuuden hengessä TTry:n hallitus kannattaa Eva Mannerin ehdotusta kuulotutkimusten julkaisemisesta TTry:n vuosikirjassa.

Keskustelua herätti se, tuleeko myös kuulotutkimustulokset virallista kautta Suomen Kennelliitosta ja näkyvätkö ne Kennelliiton tietokannassa KoiraNetissä. Todettiin, että tulosten saapuminen yhdistykselle on omistajan ilmoituksen varassa, samoin ne eivät näy KoiraNetissä.

Vuosikokous hyväksyi Eva Mannerin ehdotuksen yksimielisesti.

16. PETRA SANKELON ESITYS VUOSIKOKOUKSELLE SÄÄNTÖMUUTOKSESTA VUODEN TIIBETINTERRIERI- JA VUODEN TIIBETINTERRIERIVETERAANI-KILPAILUJEN OSALTA.

(Petra Sankelon esitys, esityslistan liite 2, pöytäkirjan liite 13). TTry:n hallituksen sekä jal.tk:n jäsen Petra Sankelo esittää Vuosikokoukselle 11.2.2007 sääntömuutosta Vuoden Tiibetinterrieri ja Vuoden Tiibetinterrieriveteraani -kilpailuihin.

Tällä hetkellä Vuoden Tiibetinterrieri sekä Vuoden Tiibetinterrieriveteraani -kilpailut on rajoitettu TTry:n jäsenille. Sääntöjen mukaan "Kilpailuun voivat osallistua näyttelyissä Paras Uros ja Paras Narttu -luokissa sijoittuneet, suomalaisen omistuksessa ja Suomessa vakituisesti asuvat Tiibetinterrierit ry:n jäsenten

tiibetinterrierit."

Petra Sankelo ehdottaa, että kilpailu avataan kaikille suomalaisnäyttelyissä menestyneille tiibetinterriereille ilman koiran omistajan jäsenyyteen ja koiran sekä sen omistajan kotipaikkaan liittyviä rajoitteita. Ehdotuksen mukaan "Kilpailuun voivat osallistua suomalaisnäyttelyissä Paras Uros ja Paras Narttu -luokissa sijoittuneet tiibetinterrierit." Pistelasku toimitetaan kuten tähän saakka.

Aihe herätti runsaasti keskustelua vuosikokouksessa. Kuultujen kommenttien pohjalta vuosikokous muokkasi säännön, jossa koiran omistajalla tai omistajan kotipaikalla ei ole merkitystä, vaan osallistumisoikeus on koiran kansalaisuuteen rajattu. Uuden säännön mukaan *kilpailuun voivat osallistua PU/PN-luokissa sijoittuneet, Suomessa syntyneet ja/tai Suomeen rekisteröidyt tiibetinterrierit*. Vuosikokous päätti, että uudet säännöt ovat voimassa 1.1.2007 alkaen.

17. PALKITTAAN VUODEN TIIBETINTERRIERI 2006-KILPAILUISSA VOITTANEET KOIRAT.

Vuoden Agility-Tiibetinterrieri 2006-kilpailun voitti FIN MVA Royzaran Amaya, om. Kaija Rantalainen-Huber.

Vuoden Veteraani 2006-kilpailun voitti KANS, FIN, S, N, DK, EST, LTU MVA V-02, -04, -05, -06 Falamandus Double-Noeud, om. Laura Lehdistö.

Vuoden Tiibetinterrieri 2006-kilpailun voitti myös KANS, FIN, S, N, DK, EST, LTU MVA V-02, -04, -05, -06 Falamandus Double-Noeud, om. Laura Lehdistö. Toiseksi tuli Falamandus Kustom-Made, om. Virpi Hietikko ja kolmanneksi KANS, FIN, S, N, EST MVA PMV-03, SV-05 Falamandus Frou-Frou, om. Monica Holm.

Nämä koirat palkittiin vuosikokouksessa.

18. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT.

Ei tullut esille muita asioita.

19. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja kiitti osanottajia kokouksesta ja päätti kokouksen kello 14.15.

PÖYTÄKIRJAN VAKUUDEKSI

Juha Purtanen
kokouksen puheenjohtaja

Petra Sankelo
kokouksen sihteeri

PÖYTÄKIRJAN LIITTEET

Kokouksen osallistujaluettelo

Esityslista

Toimintakertomus 2006

Tuloslaskelma ja tase vuodelta 2006

Tilintarkastajien lausunto

Toimintasuunnitelma vuodelle 2007

Talousarvio vuodelle 2007

Jalostustoimikunnan toimintakertomus vuodelta 2006

Jalostustoimikunnan toimintasuunnitelma vuodelle 2007

Pentuvälittäjän raportti vuodelta 2006

Jalostustoimikunnan seurantaraportti 2004-2006

Esityslistan liite 1, PEVISA-määräykset

Esityslistan liite 2, vuosikokoukselle saapuneet esitykset

Vuoden Tiibetinterrieri 2006-, Vuoden Veteraani 2006- ja Vuoden

Agilitytiibetinterrieri-kilpailujen tulokset

PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN LAUSUNTO

Olemme tarkastaneet pöytäkirjan ja todenneet sen oikein laadituksi ja kokouksen kulun mukaiseksi.

Vääksyssä __/__.2007

Vantaalla __/__.2007

Sirpa Heinonen
pöytäkirjan tarkastaja

Lea Kärkkäinen
pöytäkirjan tarkastaja